## הערות התנועה למשילות ודמוקרטיה לתזכיר לתיקון פקודת הראיות (פסילת ראייה), התשפ"א - 2021.

### כללי:

מאז נקבע כלל "הפסילה הפסיקתית" בע"פ 5121/98 יששכרוב נ' התובע הצבאי, סא(1) 461 (2006) (להלן: "הלכת יששכרוב") בשנת 2006, הפכה שאלת פסילתן של ראיות שהושגו שלא כדין ותוך פגיעה בזכויות הנאשם לערטילאית במיוחד.